До 130-річчя від дня народження

Ц ього року минає 130 років від дня
народження видатного українсь-
кого педагога і письменника анто-

на семеновича Макаренка. Він народився
1 (13) березня 1888 року в
місті Білопіллі сумського
повіту харківської губер-
нії в робітничій сім'ї. Вже з
дитинства, переймаючись
долею простих робітників
і селян, котрі через свої
нестатки не мали змоги
отримати належний рівень
культури та освіти, хлопе-
ць мріяв стати справжнім
народним учителем.